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اقتدار نظامی و دیپلماتیک ایران مانع جاه طلبی های اسرائیل و آمریکا در منطقه می شود
کهنه سرباز تفنگداران دریایی آمریکا در مصاحبه با مسلم پرس بیان کرد: اقتدار نظامی و دیپلماتیک ایران مانع جاه طلبی های اسرائیل و آمریکا در

منطقه می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، کهنه سرباز تفنگداران دریایی آمریکا در مصاحبه با مسلم پرس بیان کرد: اقتدار نظامی و دیپلماتیک ایران
مانع جاه طلبی های اسرائیل و آمریکا در منطقه می شود.

دکتر آلن ند سابروسکی در مصاحبه ای با سایت مسلم پرس بیان کرد که ایران تهدیدی برای موجودیت مردم یهود نیست اما مانعی بر سر راه جاه طلبی
های منطقه ای اسرائیل و مانعی برای طرح های هژمونی منطقه ای اسرائیل است و به همین دلیل اسرائیل می خواهد راه عراق، لیبی و سوریه را برای

ایران طی کند.

او همچنین از فقدان اراده در میان کشورهای مسلمان برای مقابله با جنایات اسرائیل علیه فلسطینی ها انتقاد کرد و گفت: هیچ دولتی در منطقه این
روزها از آرمان فلسطین حمایت ملموسی نمی کند، مهم نیست که چه حرف می زنند. برخی، مانند مصر و عربستان سعودی، آشکارا با اسرائیل تبانی می
کنند، اگر (به عنوان مثال) کشورهایی مانند عربستان سعودی واقعا می خواستند به آرمان فلسطین کمک کنند، یک شبکه و یک روزنامه ملی در ایالات
متحده می خریدند(که در حال حاضر شبکه ها در آمریکا همه به صورت عمومی معامله می شوند) و تفسیر متفاوتی از رویدادها را به مردم آمریکا ارائه

می دادند، به جای اینکه در حال حاضر مردم آمریکا اخبار را آنطور که اسرائیل می خواهد دریافت کنند.

دکتر سابروسکی در ادامه افزود: و همین کار را باید در کشورهای دیگر که صهیونیست ها بر رسانه ها تسلط دارند، انجام داد. در عوض، رهبران این
کشورها پول خود را برای تجملات و چیزهای بی اهمیت و البته توسعه داخلی که قابل ستایش است،هدر می دهند اما نشان می دهد که آنها واقعا در

مورد فلسطین چه فکر می کنند.

در مورد حمایت های ایران و حتی اطلاع رسانی و خبرهایی که در مورد اقتدار ایران و سران کشورهای اسلامی در رسانه ها بیان میگردد، در غرب (از
جمله ایالات متحده) تأثیر کمی وجود دارد یا اصلا تأثیر رسانه ای خاصی نیست، زیرا تعداد کمی حتی می دانند که اقتدار ایران چگونه است، چه برسد

به جزئیات، لذا نیازمند بازگویی جزییات و شرح اخبار مربوطه در جهان در سایت های پرمخاطب است.

شما باید در نظر داشته باشید که چه کسی رسانه های اصلی را در ایالات متحده و بسیاری از کشورهای غربی به طور کلی کنترل می کند و رسانه های
;rdquo&.جایگزین نمی توانند با آن مقابله کنند. آسیا و آفریقا تا حد زیادی نه می دانند و نه اهمیتی می دهند

دکتر سابروسکی در مورد احتمال رویارویی بین ایران و ایالات متحده گفت: «از هفت کشوری که در سال های اخیر توسط ایالات متحده هدف تغییر
رژیم قرار گرفتند، تنها ایران ویران نشده است و اکنون مستقیما در دید نئوکان ها در داخل ایالات متحده و اسرائیل در خارج از کشور قرار دارد (همانطور

که نزدیک به دو دهه بوده است.

او اظهار داشت: «اسرائیل به طور کامل بر دولت ها و اکثر رسانه های جریان اصلی در ایالات متحده، کانادا، بریتانیا، استرالیا و نیوزیلند متمرکز شده
است و نفوذ عمده ای در فرانسه و آلمان دارد.

او ادامه داد: «هنگامی که حمله آمریکا (به همراه یا بدون مشارکت اسرائیل) علیه ایران رخ دهد، من انتظار دارم که اسرائیل درگیر یک تمرین جدی
«پاکسازی قومی» شود: فلسطینیان را در اورشلیم شرقی و کرانه باختری به اردن و فلسطینی ها را در غزه به سینا اخراج خواهد کرد، و ممکن است

همین کار را با شهروندان عرب اسرائیل انجام دهد.»

آلن ند سابروسکی (دکترا، دانشگاه میشیگان) یک کهنه سرباز ده ساله تفنگداران دریایی است. او دو مرتبه در ویتنام با لشکر 1 تفنگداران دریایی خدمت
کرد و فارغ التحصیل  از کالج جنگ ارتش ایالات متحده است


